様式第５号（第10条関係）

　　年　　月　　日

　　能美市長　　あて

所在地
団体名
代表者名

能美市地域力創出支援事業補助金概算払請求書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号により補助金交付決定の通知があった能美市地域力創出支援事業補助金のうち、次の金額を概算払で交付されるよう能美市補助金交付規則及び能美市地域力創出支援事業補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

請求額　　　　　　　　　　　円

　内訳　交付決定額　　　　　　　　　　　円

　　　（交付済額　　　　　　　　　　　円）

　　　（今回請求額　　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　（残　　　額　　　　　　　　　　　円）
口座名

金融機関名
口座番号　　普通・当座
様式第６号（第11条関係）
　　　　　　年　　月　　日
　　能美市長　　あて
所在地
団体名
代表者名
能美市地域力創出支援事業補助事業変更承認申請書
　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付決定の通知があった能美市地域力創出支援事業を次のとおり変更したいので、承認されたく、能美市補助金交付規則及び能美市地域力創出支援事業補助金交付要綱第11条の規定により申請します。
１　変更の理由

２　補助金額　変更前の額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　円

	差引き
	追加
減額
	申請額　　　　　　　　円

３　変更の内容
費　　　　　　　　　　　　　　　円

（　　　　　　　円）

費　　　　　　　　　　　　　　　円

（　　　　　　　円）

合　計　　　　　　　　　　　　　　　円

（　　　　　　　　　円）

※（　　）書きは変更前の額